



MÜFREDAT DESTEK OFİSİ
BELİRTKE TABLOSU HAZIRLAMA KILAVUZU

PROGRAM YETERLİKLERİ	✓	İlgili Anabilim Dalından Programın belirlenen amaçlarına ulaşmak için mezun olacak öğrencide bulunması istenen özelliklerin tanımlandığı yeterlikler Program Yeterlikleridir.
	✓	Program Yeterliklerine yönelik ifadeler -er, -ar şeklinde geniş zaman biçiminde yazılmalıdır.
	✓	Program yeterlikleri 3 kategoride yazılmalıdır. (Bakınız: Ahi Yeterlikler Çerçevesi) 1-Mesleki Bilgi 2-Mesleki Beceri 3-Tutum ve değerler
	✓	Her kategoriye(Mesleki Bilgi/Mesleki Beceri/Tutum ve Değer) ait en az 4'er adet PROGRAM YETERLİK ifadesi yazılmalıdır.
	✓	Her bir Program Yeterlik ifadesine ait en az 2 adet GÖSTERGE ifadesi yazılmalıdır.
	✓	Program yeterlikleri yazılırken a- YÖK Türkiye Yeterlikler Çerçevesi b- Ahi Yeterlikler Çerçevesi c- Mesleki yeterlikler/ Alan Yeterlikleri d- İlgili sektörlerin beklentileri e- Paydaşları beklentileri dikkate alınmalıdır.

HAFTALIK KONULAR	✓	Dersler kapsamına eğitim öğretim dönemi boyunca hangi konulara yer verileceği haftalık olarak tanımlanmalıdır.
	✓	Eğitim öğretim yönetmeliği ve akademik takvime bağlı olarak 14 haftaya ayrılmış olan konular genel ifadelerle yazılmalı, arasınav ve final sınavı için ayrıca haftalık konu tanımlaması yapılmamalıdır.
	✓	Konular sekmesi altında bulunan "Öğrenme Çıktısı ile ilişkilendir" butonu tıklanarak ilgili konu bir öğrenme çıktısı ile ilişkilendirilmelidir.
	✓	Öğrenme çıktısı ile ilişkilendirilmeyen haftalık konu olmamalıdır. (Öğrenme çıktısı sayısına bağlı olarak bir konu birden fazla öğrenme çıktısı ile ilişkilendirilebilir.)

ÖĞRENME ÇIKTISI	✓	Öğrencilerin bir dersi başarılı tamamlayabilmeleri için hangi özellikleri taşımaları gerektiğini tanımlayan öğrenme çıktıları her hafta tanımlanan konu ile aynı sayıda olmalıdır.
	✓	Öğrenme çıktıları kazanımları kapsayacak genel özellikte ve kazanımlarla tutarlı / uyumlu olmalıdır.
	✓	Taksonomik hiyerarşide kısmen üst düzey bilgi, beceri ve tutum-değerler olmalıdır. (Program yeterliklerine ait tanımlanan yeterlik göstergeleri incelenebilir.)
	✓	Öğrenme çıktısı kategorisinin altına soru yazılmamalıdır.
	✓	İfadeler: -er, -ar şeklinde geniş zamanda yazılmalıdır. Örn: Eğitimle ilgili temel kavramları ayırt eder.



MÜFREDAT DESTEK OFİSİ BELİRTKE TABLOSU HAZIRLAMA KILAVUZU

PROGRAM YETERLİKLERİ ile ÖĞRENME ÇIKTISI İLİŞKİSİ	✓	Program Yeterlikleri ile Öğrenme Çıktıları arasındaki ilişki (matris) öğrenme çıktılarının program yeterliklerine katkısı göz önünde bulundurularak 1-5 puan üzerinden puanlanmalıdır.
	✓	İlişki düzeyi düşük ise 1; yüksek düzeyde ise 5 puan verilmelidir.
	✓	İlişki düzeyi belirlenmeyen Öğrenme Çıktısı olmamalıdır .

KAZANIMLAR	✓	İlgili derse ait konular bazında süreç sonunda öğrencilerin elde edeceği kazanımlar, davranışa dönüşmüş, yeterliklerin göstergesini teşkil eden bir eylemle ifade edilmelidir.
	✓	Her bir konuya bağlı öğrenme çıktısından üretilmiş en az 2 veya üzerinde sayıda kazanım yazılmalıdır.
	✓	Kazanım ifadeleri -er, -ar şeklinde geniş zaman biçiminde yazılmalıdır. Örn: Eğitimin tanımını yapar.
	✓	Bilir, anlar, öğrenir, sever, saygı duyar...vb. ölçülemeyen ifadeler yer verilmemelidir . Kazanım ifadeleri ölçme değerlendirme kriterlerine uygun olmalıdır.
	✓	Kazanım ifadeleri tek bir öğrenme ürününü veya bir özelliđi ölçmelidir. Örn (Yanlış): Eğitimle ilgili temel kavramları tanımlar ve açıklar. (iki farklı kazanım tek bir kazanım ifadesinde yer alıyor.) Örn (Dođru): 1) Eğitimle ilgili temel kavramları yorumlar. 2) Eğitimle ilgili temel kavramları açıklar.
	✓	İfadelerin anlam karmaşasına yol açmayacak şekilde açık, net ve anlaşılabilir olmalıdır. Örn (Yanlış): Temel kavramları açıklar. (Hangi konu alanı ile ilgili olduđu açık ve net değil)) Örn (Dođru): Eğitimle ilgili temel kavramları açıklar.
	✓	İfadeler Taksonomik sınıflamaya uygun olmalıdır. (Bilişsel / Duyuşsal / Psiko-motor)
	✓	İfadeler Taksonomik sınıflamanın alt alanlarına uygun olmalıdır. (Bilgi, Kavrama...)
	✓	Öğrenci davranışlarına yönelik kazanımlar yazılmalıdır.